
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo n. 9 “Beatrice Portinari”” 
Via Lughese, 113- San Martino Villafranca – 47122 FORLI’ (FC) Tel. 0543/36221-  

 C.F.:92089450404 -Cod. Mecc. FOIC820007- CODICE UNIVOCO: UF8I7H 

e-mail: foic820007@istruzione.it   foic820007@pc.istruzione.it 

www.icnoveforli.it 
Al Personale Docente 
All’Ufficio Personale 
All’Albo on line 
Agli atti 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI SCUOLA SECONDARIA I GRADO  a.s. 
2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99; 

VISTO il D. Lgs.165/2001, art. 25; 

VISTA la L. 107/2015; 

VISTO il CCNL vigente; 

PRESO ATTO dell’organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024/2025, come comunicato dall’UST VII, 

Ambito di Forlì-Cesena; 

VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/2025; 

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi definiti in seno al 

Consiglio di Istituto e del parere del Collegio Docenti; 

CONSIDERATA la presenza nell’Istituto di alunni diversamente abili e la dotazione organica di insegnanti     di 

sostegno assegnata per l’a.s. 2024/2025; 

CONSIDERATA la necessità di mantenere la continuità didattica, anche per il corrente anno scolastico, dei 

docenti di sostegno in quelle classi frequentate da alunni diversamente abili; 

TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi e sezioni sono ugualmente responsabili della 

conduzione delle attività educative (con titolarità- didattica); 

VALUTATE E VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti; 

VISTO gli incarichi a T.D. a seguito individuazione dell’UST Ambito VII da GPS; 

mailto:foic820007@istruzione.it
mailto:foic820007@istruzione.it
mailto:foic820007@pc.istruzione.it
mailto:foic820007@pc.istruzione.it
http://www.icnoveforli.it/
http://www.icnoveforli.it/




 

DECRETA 

DOCENTE  DISCIPLINA CLASSI 

BETTINI NICOLETTA Docente di sostegno (18 h) 

Plesso “Fiorini” 

1^ C  (6 h) 

2^ C (6 h) 

3^ B (6 h) 
 

BERTACCINI SILVIA 

 

Docente di sostegno (18 h) 

Plesso “Fiorini” 

1^ A ( 5 h) 

1^ A ( 5 h) 

3^ C (8 h)  

FERRERI FEDERICA  

 

Docente di sostegno (18 h) 

Plesso “Fiorini” 

1 ^ C (18 h)  

LOMBARDI FEDERICO 

 

Docente di sostegno (18 h) 

Plesso “Fiorini” 

1 ^ A (6 h) 

2^ C (12h)   

PELLEGRINI DANIELE 

 

Docente di sostegno (18 h) 

Plesso “Fiorini” 

1 ^A (10 h)  

1^ C (8h)  

PIRO FRANCESCO  

 

Docente di sostegno (18 h) 

Plesso “Fiorini” 

2^ A (10 h)  

3^ A (8 h) 

SAULLE VALERIA 

 

Docente di sostegno (18 h) 

Plesso “Fiorini” 

2^ B (12 h) 

3^ C (6h)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 

Prof.ssa Maria Teresa Luongo  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 


